
  

  

OMPAÑÍAS 

RESOLUCION No. SC.13.D3D1.6.09. 0008068 

ENRIQUE DOMINGUEZ VILLEGAS 
SUBDIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO:   

  

   

QUE mediante Resolución No.SC.1).DJDL.G.09.0004675 del 7 de agosto de 2009 
se declaró la inactividad de varias compañías, entre las que se encuentra la compañía ¡| LAW     
del 11 de noviembre de 2008; 

RESUELVE:    

  

    
     

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO la 
No.SC.D.DJDL.G.09.0004675 del 7 de agosto de 2009, en lo que co 

ñia LAW ADVISORS S.A. ADLAW 

ñía LAW ADVISORS S.A. ADLAW 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que se tome nota de la presente Resol 
margen de la Resolución No. SC.13.DJDL.G.09.0004675 del 7 de agosto de 20( 

  ARTICULO CUARTO.- DISPONER que se remita copia de ésta Resolución al De 
General del Servicio de Rentas Internas. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

     

     

  

NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en 44 Supe intendencia de Compañíak, en 
Guayaquil, 

or 

Enrique Dominguez Villegas 
SUBDIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO 

DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACION 
DE LA INTENDENCIA DE COMPAÑNIAS DE GUAYAQUIL 

An : 
Exp. 126237 
TÁ 51138-09 

      
  

 


